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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684541 GRAZIANO MATTEO1 SCHERMA SARONNO29/01/10

 706665 MERLI ALESSANDRO2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO16/03/10

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO3 SCHERMA PAVIA05/09/10

 682242 LA FORZA FRANCESCO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/01/10

 698422 ARDIGÒ SAMUELE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/10

 704066 MAFFUCCI DAVIDE6 CLUB SCHERMA SESTO18/02/10

 684670 DELLA VEDOVA DAVIDE7 ASD ESCRIME AND SPORT01/10/10

 700603 FAGGIOLI ZACCARIA8 CDS M  MARCELLO LODETTI08/06/10

 682248 BONIFACIO LEONARDO9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/09/10

 707041 GRAZIANI DARIO10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO02/03/10

 691049 SABA EDWARD HUGO11 CUS PAVIA29/03/10

 699308 ERMIDORO CLAUDIO12 BERGAMASCA SCHERMA23/07/10

 694928 VARGIU BRIAN13 SCHERMA DESIO13/04/10

 698080 PIRAS MATTIA14 MILANOSCHERMA srl18/04/10

 699400 DICORATO SAMUELE15 SCHERMA PAVIA16/10/10

 697011 SAMARITANI ANDREA16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/06/10

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO17 PROPATRIA 1883 MILANO22/09/10

 700652 BRATU CODRIN MIRCEA18 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE20/03/10

 708437 GOTTI EDOARDO19 BERGAMASCA SCHERMA09/04/10

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO20 CLUB SCHERMA SESTO21/02/10

 687357 ZANETTI MATTEO21 SCHERMA CLUB VIGEVANO21/08/10

 704531 ROSSIN LEONARDO22 SCHERMA SARONNO31/08/10

 696257 ROSSETTI NICCOLO' FRANCESCO23 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO29/11/10

 703340 CHIRICO SIMONE24 PROPATRIA 1883 MILANO17/02/10

 696798 VASSALLO NICOLO'25 SCHERMA PAVIA07/05/10

 684478 BORGHI SAMUELE26 SCHERMA SARONNO20/12/10

 709872 MONFARDINI GIOVANNI CARLO27 ACC SCHERMA CREMONA ASD26/03/10

 708746 CAVALLAZZI FILIPPO MARIA28 CDS M  MARCELLO LODETTI16/06/10

 690857 VITI GIOVANNI29 ASD ESCRIME AND SPORT31/10/10

 708184 GHIGNA YUAN PENG FEDERICO30 CUS PAVIA12/04/10

 708428 ZIZZA ALESSANDRO31 BERGAMASCA SCHERMA12/03/10

 700885 SANTAGATA GABRIEL32 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/10

 706584 MENDY PIETRO JOSEPH33 SCHERMABRESCIA17/08/10

 709785 DONOSA MATTIA34 CLUB SCHERMA LAME ORO15/08/10

 708541 BRANCA EMANUELE35 SCHERMA CLUB VIGEVANO10/03/10

 708805 GRANATA ALESSANDRO36 BERGAMASCA SCHERMA05/11/10

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE37 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/09/10

 696971 SONZINI RICCARDO38 SAN PAOLO MILANO02/03/10

 673923 BOCCAFOLI DIEGO39 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE09/04/10

 707393 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE40 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/07/10

 694370 PEDRONI RICCARDO41 ACC SCHERMA CREMONA ASD11/09/10

 713125 FINARDI GIOVANNI42 PROPATRIA 1883 MILANO12/09/10

 704307 PICARDI MANFREDI LORENZO43 CDS M  MARCELLO LODETTI17/12/10

 711910 PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO44 LIVE IT UP SEZ SCHERMA23/09/10

 692319 CARRASCO TANCO PABLO45 CDS M  MARCELLO LODETTI17/03/10

 705824 MORANDI ANDREA46 Scherma DOC ASD24/12/10

 699956 CABULA RICCARDO47 SCHERMA DESIO26/01/10

 704670 GASLINI KAIBAO48 SAN PAOLO MILANO15/01/10

 693957 PELLEGATTA PIETRO49 SCHERMA DESIO01/10/10
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GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

ZIZZA ALESSAN - BGTEN (Bergamo)

ERMIDORO CLAU - BGTEN (Bergamo)

ROSSIN LEONAR - VASOR (Saronno)

GRAZIANI DARI - MIPIT (Milano)

BORGHI SAMUEL - VASOR (Saronno)

FAGGIOLI ZACC - MIMAL (Milano)

BRATU CODRIN  - BGMIL (Bergamo)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

MONFARDINI GI - CRACS (Cremona)

ROSSETTI NICC - MIGIR (Milano)

SABA EDWARD H - PVCUS (Pavia)

GOTTI EDOARDO - BGTEN (Bergamo)

DICORATO SAMU - PVSCH (Pavia)

CAVALLAZZI FI - MIMAL (Milano)

ARDIGÒ SAMUEL - BGPOL (Bergamo)

CHIAPPINI ALE - PVSCH (Pavia)

VITI GIOVANNI - MICRI (Bareggio)

PIRAS MATTIA - MISCH (Milano)

VICENTI BAOJI - MISES (Milano)

DELLA VEDOVA  - MICRI (Bareggio)

CHIRICO SIMON - MIPRO (Milano)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

BONIFACIO LEO - MIBRE (Bresso)

SANTAGATA GAB - BGMIL (Bergamo)

VASSALLO NICO - PVSCH (Pavia)

MAFFUCCI DAVI - MISES (Milano)

ZANETTI MATTE - PVVIG (Vigevano)

VARGIU  BRIAN - MIDES (Desio)

GHIGNA YUAN P - PVCUS (Pavia)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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ERMIDORO CLAU - BGTEN (Bergamo)
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LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

SABA EDWARD H - PVCUS (Pavia)

DICORATO SAMU - PVSCH (Pavia)

ARDIGÒ SAMUEL - BGPOL (Bergamo)

CHIAPPINI ALE - PVSCH (Pavia)

PIRAS MATTIA - MISCH (Milano)

DELLA VEDOVA  - MICRI (Bareggio)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

BONIFACIO LEO - MIBRE (Bresso)

MAFFUCCI DAVI - MISES (Milano)

VARGIU  BRIAN - MIDES (Desio)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)
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 1

 64

GRAZIANO MATTEO-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GRAZIANO MATTEO-VASOR (Saronno)F  1
P.

 33

 32

DONOSA MATTIA-MBORO (Monza)

ZIZZA ALESSANDRO-BGTEN (Bergamo)

 4

 5
ZIZZA ALESSANDRO-BGTEN (Bergamo)F  2
P.

 17

 48

ERMIDORO CLAUDIO-BGTEN (Bergamo)

GASLINI KAIBAO-MISPM (Milano)

 10

 2
ERMIDORO CLAUDIO-BGTEN (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

PELLEGATTA PIETRO-MIDES (Desio)

ROSSIN LEONARDO-VASOR (Saronno)

 1

 10
ROSSIN LEONARDO-VASOR (Saronno)F  4
P.

 9

 56

GRAZIANI DARIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GRAZIANI DARIO-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

PEDRONI RICCARDO-CRACS (Cremona)

BORGHI SAMUELE-VASOR (Saronno)

 1

 10
BORGHI SAMUELE-VASOR (Saronno)F  6
P.

 25

 40

FAGGIOLI ZACCARIA-MIMAL (Milano)

ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE-CRMIN (Cremona)

 10

 3
FAGGIOLI ZACCARIA-MIMAL (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

BRATU CODRIN MIRCEA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
BRATU CODRIN MIRCEA-BGMIL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

LA FORZA FRANCESCO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
LA FORZA FRANCESCO-MIBRE (Bresso)F  9
P.

 37

 28

SONZINI RICCARDO-MISPM (Milano)

MONFARDINI GIOVANNI CARLO-CRACS (Cremona)

 8

 10
MONFARDINI GIOVANNI CARLO-CRACS (Cremona)F  10
P.

 21

 44

ROSSETTI NICCOLO' FRANCESCO-MIGIR (Milano)

PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO-MILIV (Rozzano)

 10

 3
ROSSETTI NICCOLO' FRANCESCO-MIGIR (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

SABA EDWARD HUGO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
SABA EDWARD HUGO-PVCUS (Pavia)F  12
P.

 13

 52

GOTTI EDOARDO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
GOTTI EDOARDO-BGTEN (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

CARRASCO TANCO PABLO-MIMAL (Milano)

DICORATO SAMUELE-PVSCH (Pavia)

 8

 10
DICORATO SAMUELE-PVSCH (Pavia)F  14
P.

 29

 36

CAVALLAZZI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE-MIGIR (Milano)

 10

 4
CAVALLAZZI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

ARDIGÒ SAMUELE-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
ARDIGÒ SAMUELE-BGPOL (Bergamo)F  16
P.
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 3

 62

CHIAPPINI ALESSANDRO-PVSCH (Pavia)

-

 0

 0
CHIAPPINI ALESSANDRO-PVSCH (Pavia)F  17
P.

 35

 30

GRANATA ALESSANDRO-BGTEN (Bergamo)

VITI GIOVANNI-MICRI (Bareggio)

 4

 10
VITI GIOVANNI-MICRI (Bareggio)F  18
P.

 19

 46

PIRAS MATTIA-MISCH (Milano)

MORANDI ANDREA-VADOC (Saronno)

 10

 2
PIRAS MATTIA-MISCH (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

VICENTI BAOJIE PIETRO-MISES (Milano)

 0

 0
VICENTI BAOJIE PIETRO-MISES (Milano)F  20
P.

 11

 54

DELLA VEDOVA DAVIDE-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
DELLA VEDOVA DAVIDE-MICRI (Bareggio)F  21
P.

 43

 22

PICARDI MANFREDI LORENZO-MIMAL (Milano)

CHIRICO SIMONE-MIPRO (Milano)

 3

 10
CHIRICO SIMONE-MIPRO (Milano)F  22
P.

 27

 38

SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)

BOCCAFOLI DIEGO-BGMIL (Bergamo)

 10

 5
SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)F  23
P.

 59

 6

-

NAPOLI MULIERI VALERIO-MIPRO (Milano)

 0

 0
NAPOLI MULIERI VALERIO-MIPRO (Milano)F  24
P.

 7

 58

BONIFACIO LEONARDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BONIFACIO LEONARDO-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

SANTAGATA GABRIEL-BGMIL (Bergamo)

MENDY PIETRO JOSEPH-BSSCA (Bergamo)

 10

 6
SANTAGATA GABRIEL-BGMIL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

VASSALLO NICOLO'-PVSCH (Pavia)

FINARDI GIOVANNI-MIPRO (Milano)

 10

 1
VASSALLO NICOLO'-PVSCH (Pavia)F  27
P.

 55

 10

-

MAFFUCCI DAVIDE-MISES (Milano)

 0

 0
MAFFUCCI DAVIDE-MISES (Milano)F  28
P.

 15

 50

ZANETTI MATTEO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
ZANETTI MATTEO-PVVIG (Vigevano)F  29
P.

 47

 18

CABULA RICCARDO-MIDES (Desio)

VARGIU  BRIAN-MIDES (Desio)

 5

 10
VARGIU  BRIAN-MIDES (Desio)F  30
P.

 31

 34

GHIGNA YUAN PENG FEDERICO-PVCUS (Pavia)

BRANCA EMANUELE-PVVIG (Vigevano)

 10

 3
GHIGNA YUAN PENG FEDERICO-PVCUS (Pavia)F  31
P.

 63

 2

-

MERLI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 0

 0
MERLI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 684541 GRAZIANO MATTEO VASOR Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 706665 MERLI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  5

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO PVSCH Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  3

 682242 LA FORZA FRANCESCO MIBRE Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  2

 698422 ARDIGÒ SAMUELE BGPOL Qualificato 1,00  19  25  6 4  4

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO MIPRO Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  6

 682248 BONIFACIO LEONARDO MIBRE Qualificato 1,00  13  25  12 7 7  8

 700652 BRATU CODRIN MIRCEA BGMIL Qualificato 0,83  4  23  19 8 8  1

 707041 GRAZIANI DARIO MIPIT Qualificato 0,80  14  23  9 9 9  7

 704066 MAFFUCCI DAVIDE MISES Qualificato 0,80  13  21  8 10 10  2

 684670 DELLA VEDOVA DAVIDE MICRI Qualificato 0,80  10  18  8 11 11  7

 691049 SABA EDWARD HUGO PVCUS Qualificato 0,80  9  21  12 12 12  4

 708437 GOTTI EDOARDO BGTEN Qualificato 0,80  8  21  13 13 13  8

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO MISES Qualificato 0,80  6  20  14 14 14  3

 687357 ZANETTI MATTEO PVVIG Qualificato 0,60  6  21  15 15 15  6

 704531 ROSSIN LEONARDO VASOR Qualificato 0,60  6  20  14 16 16  4

 699308 ERMIDORO CLAUDIO BGTEN Qualificato 0,60  5  21  16 17 17  3

 694928 VARGIU BRIAN MIDES Qualificato 0,60  4  17  13 18 18  5

 698080 PIRAS MATTIA MISCH Qualificato 0,60  3  15  12 19 19  7

 699400 DICORATO SAMUELE PVSCH Qualificato 0,60  2  19  17 20 20  2

 696257 ROSSETTI NICCOLO' FRANCESCO MIGIR Qualificato 0,60  2  18  16 21 21  6

 703340 CHIRICO SIMONE MIPRO Qualificato 0,50  2  24  22 22 22  1

 696798 VASSALLO NICOLO' PVSCH Qualificato 0,50  2  23  21 23 23  1

 684478 BORGHI SAMUELE VASOR Qualificato 0,40  2  17  15 24 24  8

 700603 FAGGIOLI ZACCARIA MIMAL Qualificato 0,40  1  17  16 25 25  5

 706584 MENDY PIETRO JOSEPH BSSCA Qualificato 0,40  1  17  16 25  8

 697011 SAMARITANI ANDREA MIBRE Qualificato 0,40 -1  16  17 27 27  4

 709872 MONFARDINI GIOVANNI CARLO CRACS Qualificato 0,40 -2  16  18 28 28  8

 708746 CAVALLAZZI FILIPPO MARIA MIMAL Qualificato 0,40 -3  19  22 29 29  6

 690857 VITI GIOVANNI MICRI Qualificato 0,40 -3  18  21 30 30  6

 708184 GHIGNA YUAN PENG FEDERICO PVCUS Qualificato 0,40 -3  18  21 30  3

 708428 ZIZZA ALESSANDRO BGTEN Qualificato 0,40 -5  14  19 32 32  7

 709785 DONOSA MATTIA MBORO Qualificato 0,40 -7  10  17 33 33  5

 708541 BRANCA EMANUELE PVVIG Qualificato 0,40 -13  6  19 34 34  5

 708805 GRANATA ALESSANDRO BGTEN Qualificato 0,33 -4  18  22 35 35  1

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE MIGIR Qualificato 0,20 -6  18  24 36 36  5

 696971 SONZINI RICCARDO MISPM Qualificato 0,20 -6  14  20 37 37  2

 673923 BOCCAFOLI DIEGO BGMIL Qualificato 0,20 -7  14  21 38 38  7

 700885 SANTAGATA GABRIEL BGMIL Qualificato 0,20 -12  9  21 39 39  2

 707393 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE CRMIN Qualificato 0,20 -13  11  24 40 40  4

 694370 PEDRONI RICCARDO CRACS Qualificato 0,20 -13  9  22 41 41  3

 713125 FINARDI GIOVANNI MIPRO Qualificato 0,20 -15  8  23 42 42  7

 704307 PICARDI MANFREDI LORENZO MIMAL Qualificato 0,20 -16  8  24 43 43  2

 711910 PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO MILIV Qualificato 0,17 -14  9  23 44 44  1

 692319 CARRASCO TANCO PABLO MIMAL Qualificato 0,17 -15  12  27 45 45  1

 705824 MORANDI ANDREA VADOC Qualificato 0,00 -15  10  25 46 46  3

 699956 CABULA RICCARDO MIDES Qualificato 0,00 -16  9  25 47 47  6

 704670 GASLINI KAIBAO MISPM Qualificato 0,00 -20  5  25 48 48  4

 693957 PELLEGATTA PIETRO MIDES Qualificato 0,00 -22  2  24 49 49  8

 700469 BECCACCINI LORENZO MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRANATA ALESSANDRO 708805 V 3 V 3 1 1  0,330 -4  18BGTEN

 2 PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO 711910 1 1 v3 1 1 2  0,170 -14  9MILIV

 3 VASSALLO NICOLO' 696798 V V V 3 1 4  0,500  2  23PVSCH

 4 CARRASCO TANCO PABLO 692319 1 0 2 V 1 3  0,170 -15  12MIMAL

 5 CHIRICO SIMONE 703340 V V V 4 1 4  0,500  2  24MIPRO

 6 GRAZIANO MATTEO 684541 V V V V V V  1,000  25  30VASOR

 7 BRATU CODRIN MIRCEA 700652 V v3 V V V 0  0,830  4  23BGMIL

 2Girone N.

 1 BECCACCINI LORENZO 700469 A A A A A A  0,000  0  0MIACC

 2 LA FORZA FRANCESCO 682242 0 V V V V V  1,000  19  25MIBRE

 3 SONZINI RICCARDO 696971 0 2 1 4 2 V  0,200 -6  14MISPM

 4 MAFFUCCI DAVIDE 704066 0 1 V V V V  0,800  13  21MISES

 5 PICARDI MANFREDI LORENZO 704307 0 1 V 0 1 1  0,200 -16  8MIMAL

 6 DICORATO SAMUELE 699400 0 2 V 2 V V  0,600  2  19PVSCH

 7 SANTAGATA GABRIEL 700885 0 0 0 0 V 4  0,200 -12  9BGMIL

 3Girone N.

 1 MORANDI ANDREA 705824 2 4 1 2 1  0,000 -15  10VADOC

 2 PEDRONI RICCARDO 694370 V 2 2 0 0  0,200 -13  9CRACS

 3 GHIGNA YUAN PENG FEDERICO 708184 V V 3 4 1  0,400 -3  18PVCUS

 4 ERMIDORO CLAUDIO 699308 V V V 3 3  0,600  5  21BGTEN

 5 VICENTI BAOJIE PIETRO 689081 V V V V 0  0,800  6  20MISES

 6 CHIAPPINI ALESSANDRO 698016 V V V V V  1,000  20  25PVSCH

 4Girone N.

 1 ROSSIN LEONARDO 704531 4 V 1 V V  0,600  6  20VASOR

 2 SABA EDWARD HUGO 691049 V V 1 V V  0,800  9  21PVCUS

 3 GASLINI KAIBAO 704670 1 0 0 4 0  0,000 -20  5MISPM

 4 ARDIGÒ SAMUELE 698422 V V V V V  1,000  19  25BGPOL

 5 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE 707393 1 1 V 2 2  0,200 -13  11CRMIN

 6 SAMARITANI ANDREA 697011 2 2 V 2 V  0,400 -1  16MIBRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DONOSA MATTIA 709785 0 0 V v4 1  0,400 -7  10MBORO

 2 MERLI ALESSANDRO 706665 V V V V V  1,000  21  25MIPIT

 3 BRANCA EMANUELE 708541 v1 0 V 0 0  0,400 -13  6PVVIG

 4 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 704629 3 4 4 V 2  0,200 -6  18MIGIR

 5 FAGGIOLI ZACCARIA 700603 3 0 V 4 V  0,400  1  17MIMAL

 6 VARGIU BRIAN 694928 V 0 V V 2  0,600  4  17MIDES

 6Girone N.

 1 NAPOLI MULIERI VALERIO 697844 V V V V V  1,000  14  25MIPRO

 2 ZANETTI MATTEO 687357 2 V V 4 V  0,600  6  21PVVIG

 3 CAVALLAZZI FILIPPO MARIA 708746 1 4 V V 4  0,400 -3  19MIMAL

 4 CABULA RICCARDO 699956 2 0 3 2 2  0,000 -16  9MIDES

 5 VITI GIOVANNI 690857 4 V 4 V 0  0,400 -3  18MICRI

 6 ROSSETTI NICCOLO' FRANCESCO 696257 2 1 V V V  0,600  2  18MIGIR

 7Girone N.

 1 DELLA VEDOVA DAVIDE 684670 0 V V v3 V  0,800  10  18MICRI

 2 GRAZIANI DARIO 707041 V V V 3 V  0,800  14  23MIPIT

 3 FINARDI GIOVANNI 713125 0 0 1 V 2  0,200 -15  8MIPRO

 4 BOCCAFOLI DIEGO 673923 1 3 V 1 4  0,200 -7  14BGMIL

 5 PIRAS MATTIA 698080 1 v3 3 V v3  0,600  3  15MISCH

 6 ZIZZA ALESSANDRO 708428 1 3 V V 0  0,400 -5  14BGTEN

 8Girone N.

 1 MENDY PIETRO JOSEPH 706584 v3 V 4 2 3  0,400  1  17BSSCA

 2 BORGHI SAMUELE 684478 2 V 2 3 V  0,400  2  17VASOR

 3 PELLEGATTA PIETRO 693957 0 0 1 1 0  0,000 -22  2MIDES

 4 BONIFACIO LEONARDO 682248 V V V V V  1,000  13  25MIBRE

 5 GOTTI EDOARDO 708437 V V v4 2 V  0,800  8  21BGTEN

 6 MONFARDINI GIOVANNI CARLO 709872 v4 2 V 3 2  0,400 -2  16CRACS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GRAZIANO MATTEO 29/01/10  684541 71 VASORSI

LA FORZA FRANCESCO 18/01/10  682242 82 MIBRESI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10  698016 253 PVSCHSI

ARDIGÒ SAMUELE 26/02/10  698422 364 BGPOLSI

MERLI ALESSANDRO 16/03/10  706665 375 MIPITSI

NAPOLI MULIERI VALERIO 22/09/10  697844 526 MIPROSI

DELLA VEDOVA DAVIDE 01/10/10  684670 557 MICRISI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10  682248 648 MIBRESI

BORGHI SAMUELE 20/12/10  684478 679 VASORSI

VITI GIOVANNI 31/10/10  690857 7110 MICRISI

PIRAS MATTIA 18/04/10  698080 9711 MISCHSI

VARGIU BRIAN 13/04/10  694928 10412 MIDESSI

SABA EDWARD HUGO 29/03/10  691049 12813 PVCUSSI

VICENTI BAOJIE PIETRO 21/02/10  689081 13614 MISESSI

MAFFUCCI DAVIDE 18/02/10  704066 13915 MISESSI

CHIRICO SIMONE 17/02/10  703340 14816 MIPROSI

VASSALLO NICOLO' 07/05/10  696798 14917 PVSCHSI

DICORATO SAMUELE 16/10/10  699400 15518 PVSCHSI

ERMIDORO CLAUDIO 23/07/10  699308 16019 BGTENSI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10  697011 16220 MIBRESI

FAGGIOLI ZACCARIA 08/06/10  700603 18721 MIMALSI

ROSSETTI NICCOLO' FRANCESCO 29/11/10  696257 18822 MIGIRSI

BOCCAFOLI DIEGO 09/04/10  673923 20123 BGMILSI

MONFARDINI GIOVANNI CARLO 26/03/10  709872 20424 CRACSSI

GOTTI EDOARDO 09/04/10  708437 20625 BGTENSI

GRAZIANI DARIO 02/03/10  707041 20926 MIPITSI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 16/09/10  704629 21727 MIGIRSI

ZANETTI MATTEO 21/08/10  687357 22428 PVVIGSI

ROSSIN LEONARDO 31/08/10  704531 23229 VASORSI

GHIGNA YUAN PENG FEDERICO 12/04/10  708184 24830 PVCUSSI

SONZINI RICCARDO 02/03/10  696971 25531 MISPMSI

GRANATA ALESSANDRO 05/11/10  708805 26832 BGTENSI

PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO 23/09/10  711910 29733 MILIVSI

BECCACCINI LORENZO 04/11/10  700469 29834 MIACCSI

PEDRONI RICCARDO 11/09/10  694370 29935 CRACSSI

ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE 29/07/10  707393 30036 CRMINSI

BRANCA EMANUELE 10/03/10  708541 30137 PVVIGSI

CABULA RICCARDO 26/01/10  699956 31338 MIDESSI

ZIZZA ALESSANDRO 12/03/10  708428 31439 BGTENSI

PELLEGATTA PIETRO 01/10/10  693957 31540 MIDESSI

MENDY PIETRO JOSEPH 17/08/10  706584 31741 BSSCASI

FINARDI GIOVANNI 12/09/10  713125 32042 MIPROSI

BRATU CODRIN MIRCEA 20/03/10  700652 9.99943 BGMILSI

CARRASCO TANCO PABLO 17/03/10  692319 9.99944 MIMALSI

CAVALLAZZI FILIPPO MARIA 16/06/10  708746 9.99945 MIMALSI

DONOSA MATTIA 15/08/10  709785 9.99946 MBOROSI

GASLINI KAIBAO 15/01/10  704670 9.99947 MISPMSI

MORANDI ANDREA 24/12/10  705824 9.99948 VADOCSI

PICARDI MANFREDI LORENZO 17/12/10  704307 9.99949 MIMALSI

SANTAGATA GABRIEL 13/10/10  700885 9.99950 BGMILSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOCCAFOLI DIEGO 09/04/10 673923  201BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BRATU CODRIN MIRCEA 20/03/10 700652  9.999SI

SANTAGATA GABRIEL 13/10/10 700885  9.999SI

ARDIGÒ SAMUELE 26/02/10 698422  36BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ERMIDORO CLAUDIO 23/07/10 699308  160BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GOTTI EDOARDO 09/04/10 708437  206SI

GRANATA ALESSANDRO 05/11/10 708805  268SI

ZIZZA ALESSANDRO 12/03/10 708428  314SI

MENDY PIETRO JOSEPH 17/08/10 706584  317BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MONFARDINI GIOVANNI CARLO 26/03/10 709872  204CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

PEDRONI RICCARDO 11/09/10 694370  299SI

ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE 29/07/10 707393  300CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

DONOSA MATTIA 15/08/10 709785  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BECCACCINI LORENZO 04/11/10 700469  298MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10 682248  64MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LA FORZA FRANCESCO 18/01/10 682242  8SI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10 697011  162SI

DELLA VEDOVA DAVIDE 01/10/10 684670  55MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

VITI GIOVANNI 31/10/10 690857  71SI

CABULA RICCARDO 26/01/10 699956  313MIDES-SCHERMA DESIO SI

PELLEGATTA PIETRO 01/10/10 693957  315SI

VARGIU BRIAN 13/04/10 694928  104SI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 16/09/10 704629  217MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ROSSETTI NICCOLO' FRANCES 29/11/10 696257  188SI

PICOZZI EVANGELIS AUGUST 23/09/10 711910  297MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

CARRASCO TANCO PABLO 17/03/10 692319  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

CAVALLAZZI FILIPPO MARIA 16/06/10 708746  9.999SI

FAGGIOLI ZACCARIA 08/06/10 700603  187SI

PICARDI MANFREDI LORENZ 17/12/10 704307  9.999SI

GRAZIANI DARIO 02/03/10 707041  209MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MERLI ALESSANDRO 16/03/10 706665  37SI

CHIRICO SIMONE 17/02/10 703340  148MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FINARDI GIOVANNI 12/09/10 713125  320SI

NAPOLI MULIERI VALERIO 22/09/10 697844  52SI

PIRAS MATTIA 18/04/10 698080  97MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

MAFFUCCI DAVIDE 18/02/10 704066  139MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VICENTI BAOJIE PIETRO 21/02/10 689081  136SI

GASLINI KAIBAO 15/01/10 704670  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

SONZINI RICCARDO 02/03/10 696971  255SI

GHIGNA YUAN PENG FEDER 12/04/10 708184  248PVCUS-CUS PAVIA SI

SABA EDWARD HUGO 29/03/10 691049  128SI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10 698016  25PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

DICORATO SAMUELE 16/10/10 699400  155SI

VASSALLO NICOLO' 07/05/10 696798  149SI

BRANCA EMANUELE 10/03/10 708541  301PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ZANETTI MATTEO 21/08/10 687357  224SI

MORANDI ANDREA 24/12/10 705824  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

BORGHI SAMUELE 20/12/10 684478  67VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10 684541  7SI

ROSSIN LEONARDO 31/08/10 704531  232SI
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